
 

Hapishanelere uçaksavarlı koruma
Türkiye genelindeki 387 açık ve kapalı cezaevinde güvenlik önlemleri üst seviyeye çıkarıldı.Türkiye genelindeki 387 açık ve kapalı cezaevinde güvenlik önlemleri üst seviyeye çıkarıldı.
Nöbet sistemleri değiştirilirken, Silivri, Sincan ve Şakran cezaevlerinde uçaksavarların yerNöbet sistemleri değiştirilirken, Silivri, Sincan ve Şakran cezaevlerinde uçaksavarların yer
aldığı hava savunma sistemleri kuruldu.aldığı hava savunma sistemleri kuruldu.
Abone OlAbone Ol

 

  

İSTANBUL

Haber Merkezi  18 Kasım 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından Türkiye genelindeki 387 kapalı ve açık
ceza infaz kurumundaki güvenlik önlemleri yeniden gözden geçirildi. Yapılan değerlendirmeler
sonucunda cezaevlerinde iç ve dış güvenlik tedbirleri artırıldı. Buna göre, cezaevlerindeki iç
güvenlikte nöbet sistemleri değiştirildi, özellikli olan alanlardaki görevliler ile gece çalışacak
personel sayısında artışa gidildi. Öte yandan cezaevlerindeki güvenlik kamera kayıtlarını
inceleyen birimde çalışan personel sayısı da artırıldı. Tek kişilik odalarda kalan hükümlü veya
tutukluların, gerekli güvenlik önlemleri alınarak bir saatten az olmamak üzere hep aynı kişilerle
havalandırmaya çıkmalarının sağlanacağı bildirildi. Söz konusu hükümlü ve tutukluların
havalandırmaya çıkıp çıkmadıklarının ise tutanak altına alınarak takip edileceği ifade edildi.
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Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri (CTE) Genel Müdürlüğünce Jandarma Genel Komutanlığı
ile yapılan değerlendirmeler sonucunda, cezaevlerinin dış güvenlikleri de yeniden
yapılandırıldı. Cezaevlerindeki dış güvenlik önlemleri üst seviyeye çıkarılarak, Ankara Sincan,
İzmir Şakran ve İstanbul Silivri cezaevlerine uçaksavarların yer aldığı savunma sistemleri
kuruldu. Cezaevlerindeki işleyiş ve hakimiyet konusunda da tedbirler artırıldı. Bazı
durumlarda, tutukluların sevk ve nakillerinde jandarmanın yanı sıra polisin de yer almasına
ilişkin düzenleme yapıldığı kaydedildi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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